int̄ptat. Callidiores inq̄ sc̄ptura ſ̄ filiū hui' lucis q̄ filiū dū
ingloriorib⁹ ſuī. De his n̄ q̄ ego ſ̄ patrīa q̄ ſentiat bñda
etio. breuit̄ aſculta. Benedictus inq̄ ſem q̄ erubescenſ
pars uenda coopuit. dñs erit chām fr̄s ſuī. Dilaret dñs
iapheth & ſit iutabnacis ſem cunctis dieb⁹ q̄ erubuit
venda pars coopiens ea. Maledict⁹ chanaan ſit ſeruus
ſeruens fr̄ib⁹ ſuī. Chanaan dix̄ n̄ chām. ſigatue loqñs
ſilni ppatre poſuit. Nam chām pat̄ erat chanaan. Hec
de ſuī penuria p breuitate dicta ſufficient. n̄ ad ce-
rā vertam ſtatiū q̄ ſecunt. **S.** De aqua amaritudine.

Quo in an̄ exposita cartula aqua fluctuationē: inquietudinē:
instabilitatē: p eo q̄ aqua ſemp influxu ſemp in motu.
ſemp ad una marinalit̄ rendat int̄ptati ſumus. n̄ q̄ aque
fluctuationis. inquietudinis. instabilitatis amaritudo ſigni-
ficeret. uidendū ē. Quid fluctuant̄. q̄ inquietant̄. q̄ instabili-
mūndi honore habendi ardore: carnis amore. Hec q̄
tria l̄ numis optant̄. l̄ adepta tenenda putant̄. **S.** nichil
iſtor⁹ ſuit inq̄ ſūma bonor⁹. Conſtat enī uere nichil v̄ctu-
riſ habere. **S.** De mundi honore. **Q**uid de hui' mundi
honore dicā. aut q̄ effabor. q̄ ueri honoris firmerp dig-
nitatis inſci celo exequantes ad ſida tollit. Et in neſ ſe-
ſe ſemp bonis ad iungit. nec bonos q̄b⁹ adiunct⁹ fuerit ef-
ſicut. Si qñ p̄ bonis erigit et p̄ rariū ē q̄ in eo n̄ bñ viuent⁹
p̄ grigent q̄ boni honore accedat.

usus placet. **V**n comicere potis si in diligenti attendis quo
in uirtuti ex dignitate. si dignitatem ex uirtute honor
accedit. Omnis humana p[ro]silio q[uod] alio no[n]e vicu[m] appella
ri pot[est] e[st] uerendis frui uelle et fruendi via. Et omnis hu
mana recta operatio q[uod] alio no[n]e virtus in uincupari e[st] uen
dis via uelle et fruendi frui. **V**n collige pot[est] q[uod] si huius mun
di honor aliq[ue] ueri boni inse[n]tia[n]e insertu[m] generet.
nisi pessimum p[ro]ueniret. Numq[ue] pessimum herodes non fuit.
Et tunc ipse regnauit. et ipse rex fuit. Nisi non pessimum
nero fuit. Et tunc mundi gubernacula tenens. et ipse
regnauit. Si q[uod] ut dictu[m] est in huius mundi honore aliq[ue]
naturalis boni inerat. nisi illis et horum similib[us] p[ro]ueniret.
Non enim solent sibi aduersa sociari. nam natu[m] respunt ut
contraria q[ui]c[unque] r[es]onantur. Vis nosse q[uod] iste fuit nero. nam
herodes q[uod] fuerit non ignoras. Philosopham de illo mura
si; va dicente breueri auscultat. Novum inest quantas
dedit ruinas urbe flamata scribique; cessis fratribus q[uod] quidam
ferus intemperio maris effuso maduit cruento. Corpus
et visu gelidiusque pertransi. ora non tuixit lacrimis sed esse.
Censor extincti potuit decoris hic tunc scepter poplos rege
bat. S. De habendi ardore. **N**ichil amandu[m] est q[uod]
amanti auferri pot[est] si; oia ipsalia auferri possit aman
tibus. Nulla ergo ipsalia amanda sunt. Tempales diuicie non co